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Røysting 
 
Fylkesrådmannen sitt forslag vart samrøystes vedteke som innstilling til fylkestinget. 
 
Innstilling til fylkestinget 
 
Reglement om godtgjersle for folkevalde i Hordaland fylkeskommune pkt. 5.2.1. vert endra slik: (endringar i 
kursiv) 
 
5.2.1. Skyss-, kost- og overnattingsgodtgjersle 
 
For skyss- og kostgodtgjersle gjeld Statens reiseregulativ. 
 
For møte i fylkesting, fylkesutval og andre fylkeskommunale organ nemnde under pkt. 3, gjeld dei vanlege 
reglane i regulativet med det unntak at representantar nemnde under pkt. 2 får kostgodtgjersle etter 
regulativet utan omsyn til kvar dei bur. 
 
Det er høve for fylkeskommunale folkevalde representantar å nytta eige skyssmiddel for reiser til og frå 
møte. 
 
Den folkevalde får dekka reiseutgifter frå heimstaden/arbeidsstaden. 
 
Dersom den folkevalde på grunn av utdanning, verneplikt eller liknande oppheld seg ein annan stad enn 
heimstaden, vert det dekka reiseutgifter til og frå den staden ein oppheld seg som følgje av dette. 
 
Fylkeskommunen dekkjer overnatting: 
 

 Når fylkeskommunale møte eller møte representanten deltek på vegner av fylkeskommunen går 
over fleire døger, eller representanten må møte på møte påfølgjande dag og reiseavstand til 
heimen er på 50 km med bil eller 1 time reise med kollektive transportmiddel (målt etter 
www.vegvesen.no/trafikk hos Statens vegvesen). 

 
 Fylkeskommunen dekkjer også overnatting når det ikkje er praktisk mogeleg å komme seg heim 

med kollektiv reise, eller at heimreise medfører urimeleg lang tidsbruk for representanten dersom 
representanten skal på fylkeskommunale oppdrag neste dag. 

 
 Fylkeskommunen kan dekkja overnatting dersom møtet varer så lenge ut over kvelden at 

representanten ikkje kan nå heim same dag. 
 

 Reglane gjeld tilsvarande for gruppemøte før fylkestingsmøte. 
 

 Fylkesordføraren tolkar regelverket og kan gjera unnatak til dømes ved ekstremver, brot i 
samferdsletilbod, vegstenging eller særskilte behov som sjukdom med meir. 

 
Fylkesordføraren skal på førehand godkjenna utanlandsreiser. For reiser i utlandet gjeld Statens 
reiseregulativ for utanlandsreiser. 
 
Fylkesordføraren kan godkjenna unntak frå dette. 
 


